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13. Helfmann – Cup 2020 vom 25.01.2020 bis 26.01.2020
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2007
1. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 01:25,00 394 4
2. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 01:29,29 340 2
3. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 01:29,97 332 1
4. Katharina Hruby 2007 SGS Main-Kinzig 01:31,02 321
5. Mia-Belen Hack 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,46 316
6. Maja Forneberg 2007 SG Westerwald 01:31,83 313
7. Jule Beck 2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:37,31 263
8. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:40,34 240
9. Laurine Wegner 2007 SVS Griesheim 01:41,30 233

nicht am Start
Johanna Jung 2007 1. SSV Ingelheim 1966

Jahrgang 2006
1. Maret Müller 2006 SG Frankfurt 01:22,60 430 4
2. Jana Sophie Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 01:24,06 408 2
3. Louise Knetsch 2006 Kelkheimer SC 01:28,77 346 1
4. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:29,47 338

Jahrgang 2005
1. Eva Schäfer 2005 SG Frankfurt 01:28,36 351 4
2. Marie Droscha 2005 Kelkheimer SC 01:34,17 290 2
3. Hannah Karl 2005 Kelkheimer SC 01:37,27 263 1
4. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 01:39,65 245
5. Emma Karl 2005 Kelkheimer SC 01:44,67 211
6. Nele Schulz 2005 1. Hanauer SV 1912 01:48,35 190

Jahrgang 2004
1. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 01:16,28 546 4

nicht am Start
Olivia Süßmann 2004 SGS Main-Kinzig

Offene Wertung
1. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:14,41 588 4
2. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 01:16,28 546 2
3. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC 01:20,31 468 1
4. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 01:22,54 431
5. Lara Leonzi 1997 SGS Main-Kinzig 01:22,55 431
6. Maret Müller 2006 SG Frankfurt 01:22,60 430
7. Jana Sophie Mischkewitz 2006 SG Frankfurt 01:24,06 408
8. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 01:25,00 394
9. Eva Schäfer 2005 SG Frankfurt 01:28,36 351
10. Louise Knetsch 2006 Kelkheimer SC 01:28,77 346
11. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 01:29,29 340
12. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:29,47 338
13. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 01:29,97 332
14. Katharina Hruby 2007 SGS Main-Kinzig 01:31,02 321
15. Mia-Belen Hack 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,46 316
16. Juliet Marie Weigel 2003 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:31,60 315
17. Maja Forneberg 2007 SG Westerwald 01:31,83 313
18. Marie Droscha 2005 Kelkheimer SC 01:34,17 290
19. Hannah Karl 2005 Kelkheimer SC 01:37,27 263
20. Jule Beck 2007 1. SSV Ingelheim 1966 01:37,31 263
21. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 01:39,65 245
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
22. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:40,34 240
23. Laurine Wegner 2007 SVS Griesheim 01:41,30 233
24. Caroline Schimmel 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:42,81 223
25. Emma Karl 2005 Kelkheimer SC 01:44,67 211
26. Nele Schulz 2005 1. Hanauer SV 1912 01:48,35 190


